



Утверждаю:

Директор ООО "ЖилКомСеть"

" " " 2014г

Годовой комплекс по закупкам в сфере вывоза ТБО

Наименование инструмента	Всего, шт.	Цена, руб.	Сумма на год
Авторезина 260х508	12	7600,00	91200,00
Насос ГУР в сборе	4	4050,00	16200,00
Накладка торм.	40	100,00	4000,00
Подушка двигателя	8	125,00	1000,00
Подшипник выжимной	4	650,00	2600,00
Трещетка тормозная	4	560,00	2240,00
Тосол л	200	55,00	11000,00
Лист коренной	8	1045,00	8360,00
Фонарь передний	8	125,00	1000,00
Фонарь задний	8	250,00	2000,00
Шланг гидрав.	40	250,00	10000,00
Сальник ступицы	6	110,00	660,00
Солидол (банка)	12	670,00	8040,00
Зеркало з.вида	4	320,00	1280,00
Диск сцепления	4	1040,00	4160,00
Патрубок радитор.	8	120,00	960,00
Свечи зажиган.	32	25,00	800,00
Катушка зажиг.	4	520,00	2080,00
Вариатор	4	75,00	300,00
Фильтр маслян.	6	110,00	660,00
Тормозная жидкость (бутылка)	24	50,00	1200,00
Коммутатор	4	650,00	2600,00
Болт кардана	16	50,00	800,00
Кран сливной	4	220,00	880,00
Ремень вент.	8	120,00	960,00
Бендикс старт.	4	450,00	1800,00
Стартер ЗИЛ	4	5000,00	20000,00
Спидометр	4	650,00	2600,00
Клемма аккумулятора	8	100,00	800,00
Аккумулятор 6СТ-190	4	7800,00	31200,00
Глушитель	4	760,00	3040,00
Реле поворот.	4	330,00	1320,00
Карбюратор	4	5600,00	22400,00
Привод трамблера	4	1030,00	4120,00
Радиатор печки	4	1390,00	5560,00
Радиатор ЗИЛ	4	10000,00	40000,00
Бензонасос	4	720,00	2880,00
Компрессор ЗИЛ	4	6500,00	26000,00
Водяной насос ЗИЛ	4	4100,00	16400,00
Наконечник свечи	32	30,00	960,00
Сальник ступицы	4	75,00	300,00
Метла	10	40,00	400,00
Пакеты	120	71,00	8520,00
Мыло	84	11,00	924,00
Лопата снеговая	2	95,00	190,00
Лопата штыковая	2	110,00	220,00
Разгрузка	4	1500,00	6000,00
Корзина сцепления	4	1500,00	6000,00
Диск промежуточные	1	2000,00	2000,00
Энергоаккумулятор	4	5000,00	20000,00
ПГУ	1	5800,00	5800,00
Итого			404414,00